TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
06. März 2013 / S. 1
Mehrstrahl
      Lichtschranke
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
06. März 2013 / S. 1

Lagertemperatur -40°C bis +80°C
Andere Ausführungen Auf Anfrage
Bestellbezeichnung Sender - LT Empfänger - LR
LT-100L-AP38-5 LR-100L-AP38-5
Kabellänge: 5 m
LT-100L-TS38-5 LR-100L-TS38-5
   LT-100HL-AP38-5
   LT-100HL-TS38-5
 LT-110L-AP38-5 LR-110L-AP38-5
 LT-110L-TS38-5 LR-110L-TS38-5
LT-100L-AP38-15 LR-100L-AP38-15
Kabellänge: 15 m
LT-100L-TS38-15 LR-100L-TS38-15
   LT-100HL-AP38-15
   LT-100HL-TS38-15
 LT-110L-AP38-15 LR-110L-AP38-15
 LT-110L-TS38-15 LR-110L-TS38-15
 LT-120L-TB45-15 LR-120L-TB45-15
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
06. März 2013 / S. 7
Schaltabstände / Tastweiten (Sn) Einweg - Lichtschranken
Modus:          einstellbar  Sender - LT Empfänger - LR
  0 … 18 m / 1,5 m      0 … 6 m / 0,5 m LT-100L LR-100L
  0 … 30 m / 2,5 m      0 …10 m / 1,0 m    LT-100HL LR-100L
  0 … 40 m / 3,5 m      0 …13 m / 1,5 m LT-110L LR-110L
Anschluss         Steckertypen / Bauformen
Technische Daten Sender - LT Empfänger - LR
Senderdiode Ga AL As (880 nm)
Fototransistor  Silizium
Öffnungswinkel LT-100L = ± 6°: LT-100HL = ± 9°
LT-110L = ± 5°
LR-100L = ± 9°
LR-110L = ± 3°
Fremdlichtsicherheit
80 kLux / 20° = LR-100
100 kLux / 20° = LR-110
LED - Funktionsanzeige gelbe LED - Signalausgang grüne LED - Betriebsspannung
Anschluss Steckertype: T3 = M8x1; 3-polig / Steckertype: J = M12x1; 4-polig
Stoßfestigkeit 30 g nach IEC 60947-5-2
Vibrationsfestigkeit 10-55 Hz; 0,5 mm nach IEC 60 947-5-2
Schutzart IP 67
Gehäusematerial AP-Type: Polycarbonat / TS-Type: V2A / TB-Type: Ms-vernickelt
Betriebsumgebungstemperatur -25°C bis +65°C
Lagertemperatur -40°C bis +80°C
Andere Ausführungen Auf Anfrage
Bestellbezeichnung Sender - LT Empfänger - LR
LT-100L-AP38-T3 LR-100L-AP38-T3
Steckeranschluss
M8x1; 3-polig
LT-100L-TS38-T3 LR-100L-TS38-T3
   LT-100HL-AP38-T3
   LT-100HL-TS38-T3
 LT-110L-AP38-T3 LR-110L-AP38-T3
 LT-110L-TS38-T3 LR-110L-TS38-T3
Steckeranschluss
M12x1; 4-polig
LT-100L-TS58-J LR-100L-TS58-J
   LT-100HL-TS58-J
LT-110L-TS58-J LR-110L-TS58-J
TS Telco Sensors Austria GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at
06. März 2013 / S. 8
Angaben zur Elektrik
Netzspannung 10-30 V DC / 24V AC